
/ JKn (BoAoBoA u xaHarlu3aqr,riar Cy6orrua / \
t , Vizmiivek 6s Csatornizisi Kommun6lis Kiia6llalat Szabadka /---. t .",,"' .

11/ll JKp qvodovod i kanalizaciiar subolila \zJ Cgltop
v -,r,:#iiff':?'J!nffiu'if#iy7;tr''ilmm""*"" \ f$,itri;"",

"*o,, 
AV32 -lo'%19

DANA: l9', o4.2o|9.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br' 124112, l4l15,
68/t5), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKP

"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE \'REDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE: ponuiladu REAL IMPEKS DOO Pali6 , ponuda broj 45132'7'2019

od 19.07.2019. godine

Obrazloienje

Narudilac je dana 12.06.2019. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti, br.45132-2019, zajavnu nabavku dobara: Pumpni agregati na elektro pogon

Naziv i oznaka iz opsteg rednika nabavke: 3 I 100000- Elektridni motori, generatori i transformatori

Narudilac je dana 08.07.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podnoSenje

ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu

dokumentaciju i Poziv za podnoSenje ponuda na slede6e adrese: ,,EKo NORM* doo Subotica,

,,SELEKTOR"doo Subotica, ,,REAL IMPEKS" doo Pali6.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni

ponuda i sadinila IzveStaj o istom.

U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45132-9-2019 od 29.07.2019. godine, Komisija za iavne
nabavke je konstatovala slede6e:

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi



2) Podaci o .lavnoi nabavci:

Ukupan broj podnetih ponuda: 2

Naziv/ime ponuilada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I .,ELKOKV" d.o.o. Kraljevo

2. REAL IMPEKS DOO Palii

Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

Ponuda ponuclada ,,ELKOKV" d.o.o. Kraljevo zavedena pod brojem 45132-6-2019 od
18.07.2019. godine se odbija kao neodgovarajuda iz razloga Sto ne ispunjava u potpunosti sve
zahteve definisane tehnidkom specifikacijom . Ponudeni iznos je 1.923.300,00 dinara bez PDV-a.

Nedostatci su slededi:
l)

Traieno Et.KOKV tl.o.o. Kralig o nudi

Drain TMW 32l11HD GXRM l2-12

KuiiSte pumpe : PP-GF3O Ku6iSte pumpe | 1.4301

Radno kolo , PP-GF3O Radno kolo . 1.4301

Stati6ko zaptivanje . NBR Statidko zaptivanje : NBR

Mehanidkimzaptivaaem: Mehanidkimzaptivadem:

icralukelgmika GrafiUkeramika

Zaptivanje sa strane motora : Zaptivanje sa strane motora :

NBR NBR

Predmet.iavne nabavke I'umpni agreg:rti na clcktro pogon

Redni broi iavne nabavke 15t32-2019
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
2.500.000.00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- tadka 19. - dobra u Planu javnih nabavki JKP ,,Vodovod
i kanalizaciia" Subotica za 2019. godinu, konto 023.

Naziv i oznaka iz op5tes rednika nabavki 3l 100000- Elektri6ni motori, generatori i transformatori

Vrednost ugovora
2.490.000,00 dinara bez PDV-a



2)

2. ViSestepena 6" pumpa sa podvodnim motorom: WILO TWI 06.18-07+NU 6l l-2l5

na sat: 20

Optereienje
motora o/o

Cos g 0,82 minimum 0.8 minimum

r00

Koeficient 78 minimum
korisnog
dejstva %

80 minimum mrn lmum

0,6 minimum 0,43 minimum

63 minimum

Cos tp startovanja 0,68 m lnlmum

3. ViSestepena 6" pumpa sa podvodnim motorom: WILO WILO TWI 06.50-7+NU 6ll-2/15

Maks. broj pokretanja na sat: 20

Optere6enje
motora %o

l2-5

0,85 minimum 0,82

78 minimum 83.2 minimum 8l .6 minimum

0,66 minimum 0,46 minimum

69.7 minimum

100

korisnog
dejstva %

Cos g startovanja 0,68 minimum

ELKOKV d.o,o. Kralievo nudi

2. Visestepena 6" pumpa sa podvodnim motorom: 6SDX (L) 18/7 + 6CS-R 5,5 kW

na sat: 15

Optere6enje 125
motora o

Cos g

Koeficient

dejstva %

Cos q

Cos e startovanja

100

t0,81 0,72

50 25

72 72



3. Visestepena 6" pumpa sa podvodnim motorom: 6SDX (L) 46/1 1 + 6CS-R 15 kW

Optereienje
motora o%

Cos g

Koeficient
korisnog

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. ta(ka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je naj niZa ponutlena cena.

Naziv, odnosno ime ponutlaCa Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada REAL IMPEKS
DOO Pali6 odgovaraju6a i prihvatljiva te predlaZe narudiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je

ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Pumpni agregati na elektro pogon , dodeljen

ponuttadu REAL IMPEKS DOO Pali6, ponuda broj 45/32-7-20'19 od 19.07.2019. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za za,ltitu prava Republidkoj

komisiji za za5titu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Po(alu javnih nabavki.

125

€=$&

l'onudeni iznos bez PDV-a

Maks. broj pokretanja na sat: 15

t00 255075

i
l

Cos g starlovanj a

1


